ENTRATE

Titolo

Tipologia

Categoria

Capitolo

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

in aumento in diminuzione

in aumento

in diminuzione

in aumento

in diminuzione

Capitolo di spesa correlato

105

4020500

1554

ASSEGNAZIONI DI FONDI
DELLA U.E. PER
L’ATTUAZIONE DEL POR
CAMPANIA FSE 2014-2020.
ENTRATE CORRENTI.

26.250,00

26.250,00

8980

101

4020100

1556

ASSEGNAZIONI DI FONDI
DELLO STATO PER
L’ATTUAZIONE DEL POR
CAMPANIA FSE 2014-2020.
ENTRATE CORRENTI

6.125,00

6.125,00

8980

101

4020100

1558

FONDI DELIBERA CIPE
28/1/2015, N. 10 DA
DESTINARE AL
COFINANZIAMENTO DEL
PROGRAMMA OPERATIVO
FSE 2014/2020. ENTRATE
CORRENTI

2.625,00

2.625,00

8980

Totale Entrata

35.000,00

35.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 91 del  30 Dicembre 2016

