ENTRATE

Titolo	Tipologia	Categoria	Capitolo	DENOMINAZIONE	VARIAZIONI						elato
					Residui presunti		Previsione di competenza		Previsione di cassa		pesa corr
					in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	Capitolo di spesa correlato
2	105	4020500	1554	ASSEGNAZIONI DI FONDI DELLA U.E. PER L'ATTUAZIONE DEL POR CAMPANIA FSE 2014-2020. ENTRATE CORRENTI.			26.250,00		26.250,00		8980
2	101	4020100	1556	ASSEGNAZIONI DI FONDI DELLO STATO PER L'ATTUAZIONE DEL POR CAMPANIA FSE 2014-2020. ENTRATE CORRENTI			6.125,00		6.125,00		8980
2	101	4020100	1558	FONDI DELIBERA CIPE 28/1/2015, N. 10 DA DESTINARE AL COFINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO FSE 2014/2020. ENTRATE CORRENTI			2.625,00		2.625,00		8980
Totale Entrata							35.000,00		35.000,00		